中 国洗 涤 用 品 工 业 协 会
中洗协 [2022]97号

关于增补中国洗涤用品工业协会第八届理事会理事

单位及理事人选的通知

各会员单位 :

中国洗协第八届第六次理事会将于⒛22年 11月 3日 在

南京国际博览中心召开,为进一步完善理事会组织结构,培

育优化会员队伍,充分调动会员积极性和主动性,根据会员

队伍建设发展实际,现采取会员单位自荐的方式,广泛征集

理事单位及理事候选人,现将有关事项通知如下 :

一、 申请条件

1.入会满一年以上的会员单位可申请理事单位级别 ;

2,积极履职尽责,坚决执行落实理事会决策决议 ;

3.热心协会工作,积极参加和协助开展各项活动 ;

4.具有一定的行业代表性 ;

5.按时缴纳会费。

二、申请时间

⒛22年 10月 21日 起至 10月 27日止。

三、报送方式

请各申请单位将 《中国洗协第八届理事会理事单位及理

事人选申请表》 (详见附件)加盖公章并由主要负责人签字

后,将扫描件发送至中国洗协秘书处,届 时将在第八届六次

理事会上审议增补理事单位名单。

四、联系方式

联系人:强雯

联系电诏争: 010-65262961-8006

由阝缡拿: qiangllren@ccia-c1eaning。 org

附件:中 国洗协第八届理事会理事单位及理事人选申请表